
+ ASL
ROMA 5

REGIONE LA;ZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE RO}IA 5

REGIONE
LAZ:IO

13 0ttJ, -,

@

DEL

STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: lndizione, Awiso pubblico, per titoli e colloquio, di mobilità nazionale per la copertura a

tem ieno indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Veterinario - Area Sanità Animale (A)

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

vorevol

1 3 Glu, 2025(J

Dott. Filippo Coiro

Non hvorevole (vedi motivazioni allegate)

data

o Non hvorevole (vedi motivazioni allegate)

data

Dotc Franco Cortellessa

I 3 ctt,, 2025

PARERE DE IRETTORE SANITARIO f.f.

q,. Favo

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

: Senza osserYazioni

ll Presidenrc

Con osservazioni (vedi allegato)

data

ll Dirigente addetto al controllo del budpt, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso
non comporEr scostamenti sfavorevoli rispetco al budget economico.

ll Dir. Sostituto del Direttore UOC Bilancio e Contabilità
(Dott- ssa Anna Peai)

,,t6-6.2Pt5del

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa:

Registrazione n

ll Dirigente e/o il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presente atto
a seguito dell'istruttoria effettuaa aftesta che I'atto è letittimo nella forma e nella sostanza ed è utile
per il servizio pubblico

h(

(Dott.
estione del Personalell Direttore U

zo Romeo)

ll Responsabile del Procedimento
(Dottssa Martina Censi)

ll responsabile F.O. Reclutamento e Stato Giuridico
(Donatella Meucci)

Lapresente deliberazione è costituita da n.9 pagne
Dan allegati composti da un totale di pagine

DELtBERAztoNE DrRErroRE GENERALE N. 0 f! 10 J 1

I

I

I

I

Q-*U

I



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direftore Generale quanto segue e sottopone il seguente
schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 790 del 0l .08.2024, parzialmente modificata con Delibera n.

628 del 09.04.2025, con la quale è stato adomato I'Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n.38 del

r 3/05/2025;

VISTE:
-la nota proc n. 3978 del 30.01.2023, con la quale è sato trasmesso alla Regione Lazio il

Piano triennale dei fubbisogni di personale per il triennio 7022-7024:
-la nota prot. 3617 del 22.01.2024 con la quale è sato trasmesso alla Regione Lazio il Piano Triennale del

Fabbisogno di Personale 2023 - 2075:
- le note proÉ 39504 del 02.10.2023, 12068 del 18.03.2024, 15057 del 09.M.2074 con le quali è stato
trasmesso alla Regione Lazio il Piano Triennale dei Fabbisogni relativo alle rivisitazioni per gli anni 2023 e
2024, come richieste dalla Regione Lazio medesima:

VISTA la Dercrminazione della Regione Lazio n. G05286 del 18.4.2023 avente ad oggetto "Disposizioni in
merito all'assunzione di personale da parce delle Aziende e degli End del SSR";

-la Delibera di Giuna regionale n. 575 del 05.08.2024 avente ad oggetto "Approvazione nuo\ra procedura di
autorizazione all'assunzione del personale del SSR";

-la Determina Regionale n. G 10820 del 08.08.2024 avente ad oggetto "Linee Guida relative alle procedure di
reclutamento per l'assunzione del personale del S.S.R;

VISTE le note proL n. U608277 del 09.05.2024 con le quali la Regione Lazio, facendo riferimento alle
richieste di assunzione presentate dall'Azienda e alla stima dei costi e dei risparmi relativi agli anni 2024 e
2025, ha autorizzzto le assunzioni e le sabilizzazioni, ai sensi della Legge 23412071 e ss.mm.ii., per I'anno
2024, tn cui n.5 Dirigenti Veterinari:

RICHIAMATA la noa prot" 16172 del 24.04.2025 con la quale è staa richiesta alla Regione Lazio

I'autorizzazione all'indizione di un Awiso pubblico di mobilità nazionale, tra I'altro, per n.2 unità di Dirigente
Veterinario - Area Sanità Animale (A):

PRESO ATTO della noa prot. n. 4981 35 del 07.05.2025 con la quale la Regione Lazio ha autorizzato, ra gli altri,
I'indizione dell'Awiso di mobilità nazionale per n. 2 unità di Dirigente Veterinario - Area Sanità Animale (A);

VISTO I'arc 30 del Decreto legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO il CCNL dell'Area sanità triennio 201 9-2021 sottoscritto in data 23.01 .2024;

RITENUTO di dover procedere in merito;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui ripoftate:

di procedere all'indizione di un Awiso di mobilità nazionale, per titoli e colloquio, per la coperura
a tempo pieno e indeterminato, di n.2 posti di Dirigente Veterinario - Area sanicà Animale (A),
così come autorizzato dalla Regione Lazio con nota proc 4981 35/2025:

2. di inviare alla Regione Lazio il presente prowedimento, unitamente all'allegato schema di bando,
che forma parte inrcsrante e sostanziale della presente deliberazione, per la pubblicazione
inrcgrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio nonché per estratto sulla Gazeta Uffìciale;

3. di pubblicare sul sito aziendale i relativi bandi nella sezione "Amministrazione trasparente" -
Bandi di concorso:



4. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi
dell'art. 32, comma l, della legge 18.06.2009, n. 69.

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie traftata.

ll Di O.C. Gestione del Personale
Vincenzo Romeo

IL DIRETTORE GENERALE

Con ipoteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del 10.01.2025;

Vista la superiore proposh di deliberazione, formulaa dalla UOC Gesùone del Personale, che, a seguito
dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza. ne ha amestato la legiftimità e la piena conformicà
alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposur;

DELIBERA

Di approrare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascriEa, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla UOC Gestione del Personale.

di disporre che il presenrc atto venta pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art. 32

comma I della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

ll Diretto rio Aziendale f.f
Fi

lf,w
Cortellessa

tt \lob.. è"no-,
,".U*:r\dFt

le

ili

ll Direttore Amminisrativo



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è sata affìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legale dell' Azienda Saniaria Locale Roma 5 in data : I 3 GlU, rur

ll Direttore f.f. UOC Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

L'addetto alla Pubblicazione

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

ll Direttore f.f. UOC Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

Tivol

I

I

I

I

I

I

I



+ ASL
ROMA 5 @ REGIONE

LMIO

AZTENDA SANTTARTA LOCALE ROMA 5 - VtA ACQUAREGNA N. t/t5 - 000 tt TtvOLt (RM)

AWTSO PUBBLTCO, pER TtTOLt E COLLOQUIO, Dt ?'rOBtLtTA' NAZTONALE, pER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE VETERINARIO. AREA

SANITA' ANIMALE (A).

ln esecuzione della deliberazione n. del I'Azienda Sanitaria Locale Roma 5

indice un Awiso di mobilità nazionale, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario

Nazionale, ai sensi dell'art 30 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii., per la copertura a tempo pieno e

indeterminato di n. 2 posti di Dirigente veterinario- Area Sanità Animale - (A).

ll presente awiso è rivolto ai dipendend in servizio a rempo indeterminato presso Aziende ed enti del

Servizio Sanitario Nazionale nel profilo di Dirigente veterinario- Area Sanità Animale - (A).

REOUISITI DI AMMISSIONE

Per la partecipazione alla presente procedura è richiesto il possesso dei seguend requisiti:

a) di essere dipendente in servizio a tempo pieno ed indeterminato, nel profìlo di Diritente veterinario-

Area Sanità Animale - (A), presso Aziende ed enti del Servizio Sanitario Nazionale:

b) di aver superato il periodo di proya;

c) iscrizione all'albo

d) di non aver superato il periodo di comporro;

e) di avere un'idoneirà piena e incondizionata allo svolgimento delle mansioni proprie del profilo

professionale oggetto dell'awiso senza limitazioni/prescrizioni.

f) di non avere cause ostaùve al mantenimento del rapporto del pubblico impiego:

g) di non aver subito la sanzione disciplinare della sospensione dal servizio con privazione della

reribuzione pari o superiore a giorni l0 nell'ultimo biennio, con riferimento alla daa di pubblicazione

del presente Awiso:

Tutti i requisiti elencati devono essere posseduù, pena I'esclusione dalla parcecipazione alla procedura di

mobilità, sia alla data di scadenza del bando sia alla daa dell'effeaivo rasferimento.

PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE

Le domande di ammissione all'awiso, redatte su cara semplice utìlizzando I'allegato A al presente awìso,

debiamente socoscrifte, devono essere indirizate al Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria Locale

Roma 5. Nella domanda, gli aspiranti, a conoscenza delle sanzioni penali previste nel caso di dichiarazioni

mendaci (aru 76 del DPR 445170@) e sotto la propria responsabilicà dovranno dichiarare:

a) cognome e nome;

b) daa, luogo di nascita e residenza;

c) possesso della citadinanza italiana o equi\ralenti;

Asl Romr 5
Via AcquarEgna I 15

m0l9 Tiloli
*r*1À,.aslroma5. it
p.i\a M7334?1009

I



+ ASL
ROMA 5

d) comune nelle cui liste elettorali sono iscritti, owero i motivi della non iscrizione o della cancellazione

dalle liste medesime:

e) eventuali condanne penali ripomate e gli eventuali procedimenti pendend;

0 riroli di studio posseduti, con I'indicazione della data, sede e denominazione completa degli lstituti presso

i quali ititoli sono sÈrti conseguiù;

g) iscrizione all'albo professionale

h) ùtolarità di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e decorrenza dell'assunzione;

i) ente di provenienza, struttura di assegnazione ed eventuale incarico conferito;

l) awenuto superamento del periodo di prova;

m) I'eventuale presenn di procedimenti disciplinari, destituzione, decadenza o dispensa dal servizio; l) di

possedere piena e incondizionata idoneid allo svolgimento delle mansioni proprie del profilo;

n) in caso di titolarità di incarichi conferiti dall'Azienda/Ente di appaftenenza, i risultati finali delle \ralutazioni

effeeuate;

o) il possesso dell'idoneità fisica di cui ai requisiti per I'ammissione owero I'eventuale sussistenza di

limitazioni/prescrizioni all'esercizio delle mansioni connesse alle funzioni di appartenenza:

p) I'eventuale godimento dei benefici della legge 104/92 specificando di volersi awalere dell'ausilio

eventualmente necessario in relazione al proprio handicap;

q) il domicilio presso il quale deve essere fatta otni necessaria comunicazione, il recapito rclefonico e

I'indirizo di posta eleftronica;

r) dichiarare di impegnarsi, in caso di vincita dell'Awiso di mobilità, a non chiedere trasferimento ad altra

Amministrazione per un periodo di cinque anni (5) a decorrere dalla daa di effetdva immissione in servizio

presso questa ASL;

s) di accetare senza riserve tutte le prescrizioni e precisazioni contenute nel presente awiso e tutte le

norme in esso richiamate.

La domanda di partecipazione, unitamente alla documentazione allegata, dovrà essere presentata entro il

30" giorno successivo alla data di pubblicazione per estrètto del presente bando sulla Gazzeta Ufiiciale

della Repubblica ltaliana. Qualora detto giorno sia festivo, il termine sarà prorogato al primo giorno non

festivo.

La domanda, daata e firmaa, e la documentazione ad essa allegaa, a pena di esclusione, deve essere

indirizaa al Direftore Generale della ASL Roma 5 e trasmessa esclusivamente a mezzo posta elettronica

certificata (PEC), intestata al candidato, all'indirizzo protocollo@pec.aslroma5.it, entro renta giorni dal

giorno successivo alla pubblicazione, per stratto, dell'Awiso sulla Garzetta Uffìciale- Qualora deco giorno

sia festivo, il termine si intende prorogato al primo giorno successivo non festivo.



+
La domanda con i relativi allegad deve essere trasmessa in un unico file in formato PDF unitamente ad una

copia del documento di idenfirà rralido entro il termine perentorio delle ore 23:59 del giorno di scadenza

del termine del presente bando.

ll messaggio dovrà necessariamente avere per ogtetto "Awiso di mobilid nazionale p€r n.2 posti di

Dirigente veterinario- Area Sanità Animale - (A)".

L'Azienda non si assume alcuna responsabilirà in caso di impossibilità di apertura dei files; il canale della

posta elettronica certificaa potrà essere utilizato a condizione che idocumenti siano in formato previsto

dalla normativa vigente (PDF unico file) e firmato digitalmente, oppure con lìrma autografa e scansione della

documentazione compreso frontdretro di un nalido documento di identità. Al fine di garantire il corretto

funzionamento della PEC aziendale, in fase di ricezione dei messaggi, è ammesso inoltrare allegati a ciascuna

rasmissione via PEC nel limite dimensionale di 30 MB. ll mancato rispetto di tale limirc esonera I'Azienda

da ogni responsabilità circa la mancaa ricezione, entro il termine, della documentazione inviata. La validità

di trasmissione e ricezione del messaggio di PEC è aeestata esclusivamente dalla ricevuta di awenua

consetna.

I termini per la presentazione della domanda sono p€rentori- Non saranno esaminate le domande inviate

prima della pubblicazione del bando sulla Gazzeta Uffìciale. ll mancato rispefto dei termini sopra descritti

determina I'esclusione dall'awiso. La riserva di invio successivo al termine di scadenza di documenti e titoli

è priva di effetti e i documenti e i titoli inviati successi .mente alla scadenza del termine non saranno presi

in considerazione.

DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA

Alla domanda di partecipazione, redata utilizando l'allegato A, il candidato deve allegare:

l) autocerti{ìcazione attestante il possesso dei requisiti di ammissione all'awiso;

2) il curriculum formativo e professionale in cana semplice daato e firmato, redatto in forma di

dichiaràzione sostitutiva ai sensi del D.P.R. n. 44512000;

3) un elenco in carca semplice dei documenti e dei titoli presentati;

4) copia fotostatica, leggibile, fronte e retro, di un documento di identità in corso di validirà.

5) Eventuali cercificazioni per esercizio del diritto di precedenza e preferenza.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA

Ai sensi dell'art l5 della Legge lAlll20l I n. 183, le ceftificazioni rilasciate dalla Pubblica Amministrazione,

riguardante, statì, qualifà personali e fatti sono sosùtuite dalle dichiarazioni di cui agli amc 46 e 47 del

D.P.R. ,14512000.

ll candidato, deve produrre in luogo del titolo:

ASL
ROMA 5



+ ASL
ROMA 5

- dichiarazione sostitud\ra di certificazione, ai sensi dell'arc 46 del D.P.R. 44512000, e s.m.i., secondo

I'allegato B relative ad esempio: titolo di studio, apparcenenza ordini professionali, titolo di specializzazione,

di abilitazione, di formazione e di aggiornamento e comunque tutti tli altri stati, fatti e qualid personali

previsti dallo stesso arL 46, corredato di fotocopia di un valido documento di identitÀ-

- dichiarazione sostirutiva di atto di notorietà, ai sensi dell'arc 47 del D.P.R. 44517000 e s.m.i., secondo

l'allegato C da utilizzare, in particolare, per autocertificare i servizi presati presso strutture pubbliche e/o

prirate, nonché attività didattiche, stage, prestazioni occasionali, etc. corredate di fotocopia di un rralido

documento di identità.

Nelle autocertificazioni relative ai servizi devono essere indicate I'esatta denominazione dell'Ente presso il

quale il servizio è surto prestato, i profili professionali rivestiti, le qualifiche rivestite, le discipline nelle quali i

servizi sono staù prestad, il ùpo di rapporto di lavoro, le date di inizio e finale dei relativi periodi di attività,

nonché le eventuali interruzioni (aspettaùva senza assegni, sospensione cautelare, etc.) e quanto altro

necessario per valutare il servizio stesso. Anche nel caso di autocertificazioni di periodi di activicà svolte in

qualità di borsisa, di incarico libero/professionali, etc. occorre indicare con precisione tuci gli elementi

indispensabili alla raluazione.

ln carenza o comunque in presenza di dichiarazioni non in regola, o che non permetf,ano di avere

informazioni precise sul titolo o sui servizi, non verranno tenu@ in conto delle dichiarazioni rese.

Si precisa che, ai sensi dell'art 7l del D.P.R. 445120o0, I'ASL procederà ad idonei controlli sulla veridicità

delle dichiarazioni sosùtuùve eventualmente rese. Qualora dal controllo emerga la non veridicità del

contenuto delle dichiarazioni, il dichiaranrc decadrà dal rapporto di impieto conseguito sulla base della

documentazione suddeta.

Non è ammesso alcun riferimento a documentazione esibia per la paftecipazione a precedenti concorsi o

comunque esistenti aSli atti dell'Azienda.

I dipendenti di altre Aziende del S.S.N. che hanno già inoltrato istanza di mobilirà volontaria per la

copertura di uno dei posd messi a selezione, devono necessariamente, nel caso in cui intendessero

partecipare al presente Awiso, inoltrare nuo\ra istanza con la documentazione richiesta dal presente bando.

Non è possibile fare riferimento alla documentazione già in possesso di questa Amminisuazione.

AMMISSIONE ALLA MOBILITA

La U.O.C. Gestione del Personale prowederà a verifìcare la sussistenza dei requisiti richiesti dal bando in

capo alle domande di partecipazione prodotte enro i termini di scadenza. L'elenco dei candidati ammessi

alla procedura sarà pubblicato esclusivamente nel sito internet aziendale www.aslromaS.it nella sezione

Amministrazione trasparente - Bandi di concorso - Awisi mobilità nazionale. Tale pubblicazione avrà valore

di notifica ad otni effetto di legge.

1



+ ASL
ROMA 5

La convocazione al colloquio dei candidati ammessi awerrà con specifica comunicazione sul sito web- La

data e il luogo di svolgimento del colloquio sarà pubblicato nel sito internet aziendale !444da§[emali! nella

sezione Amministrazione trasparente - Bandi di concorso - Awisi mobilità nazionale, con preawiso di

almeno l5 giorni prima dell'espletamento dello stesso ed avrà valore di notificazione a tutti gli effetti.

La mancata presenazione al colloquio, nel giorno e nell'ora fissati dalla Commissione, determina

I'esclusione dalla procedura di mobilità.

VALUTAZIONE DEI TITOLI

L'elenco finale degli idonei sarà predisposto da una Commissione esaminatrice nominata dal Direttore

Generale-

La Commissione dispone complessi\ramente di 100 punù di cui 40 punù per ititoli e 60 per il colloquio.

ll conseguimento della idoneità è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza nel

colloquio espressa in termini numerici di almeno 4U60.

I 40 punti per i titoli sono cosi ripartiti:

- titoli di carriera punti l5

- titoli accademici e di studio punti 5

- pubblicazioni e titoli scientifici punti l0

- curriculum formaùvo e professionale punti l0

[a rraluazione del colloquio awerrà tenendo conto dei seguenù elementi:

- preparazione professionale specilìca;

- grado di autonomia nell'esecuzione del lavoro;

- capacità di individuare soluzioni innoyative rispetto all'attività svolta.

Sulla base della valutazione dei titoli e del colloquio, la commissione procderà alla formulazione dell'elenco

finale dei sotteci idonei e con deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda si procederà

all'approrazione dei lavori della commissione e dell'elenco finale dei sotgetti ritenuti idonei nonché alla

nomina dei vincitori. L'elenco finale di sotgeEi idonei non si conlìgura come graduatoria, ai sensi del comma

5 ter dell'arc 35 del D. Lgs. n. 165/01 e s.m.i., ed ha pertanto una validità limiata alla copeftura dei posti

messi a bando- Detto elenco non potrà essere udlizzato da altre Aziende ed Enti per la copertura dei posti

vacanti. Gli esiti della procedura saranno pubblicati sul sito dell'Azienda e sul BURL.

PERFEZIONAMENTO DEL TRASFERIMENTO

ll rasferimento del candidato vincitore dell'awiso di mobilità si perfezionerà con la stipula del contrato

individuale, ai sensi del vigente CCNL Area Sanità. La ASL Roma 5 si riserva di non procedere

all'assunzione qualora la decorrenza del trasferimento risulti incompatibile con le proprie esigenze

organizzative. L'immissione effettirra in servizio awerrà previa verifica dell'idoneità fisica all'impiego,

)



+
certificata dai servizi competenti della Azienda. ll dipendente assunto in servizio non potrà ottenere

mobilità volontaria verso altre Amministrazioni per un periodo di anni cinque (5) a decorrere dalla data di

effettiya immissione in servizio presso questa ASL. Gli effemi economici decorrono dalla data di effettiva

presa servizio.

PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI

L'asl Roma 5 garantisce che il trattamento dei dati personali awiene nel rispetto dei diritti e delle libertà

fondamentali, nonché della dignità delle persone fisiche, con particolare riferimento alla riservateza ed alla

identità personale degli utenti e di tutti coloro che hanno rapporti con la stessa, ed in ottemperanza a

quanto previsto dal Regolamento Generale sulla Protezione dei dati UE 20161679, dal Decreto Pagina 6 di 6

Legislativo 196/96 così come modifìcato ed integrato dal Decreto Legislativo l0l/18 nonché dalle

disposizioni aziendali in materia. ll traftamento dei dati personali, particolari e giudiziari viene effettuato

secondo le fìnalicà indicate nell'allegata informativa, resa ai sensi dell'art l3 del Regolamento UE 20|.61679- l

dati su indicati, forniti dai candidati, saranno trattati dalla UOC Gestione del Personale, competente per lo

svolgimento della presente procedura. Gli stessi dati potranno poi, nel caso di eventuale instaurazione del

rapporto di lavoro, esser trattati per finalità inerenti alla gestione del rapporto medesimo come indicato

nelf'apposita informativa resa ai sensi dell'arr I 3 del Regolamento UE 20161679; ll conferimento di tali dad

è obbligatorio ai fini della rralutazione dei requisiti di pamecipazione, pena I'esclusione dall'awiso. Le

medesime informazioni potranno essere comunicate unicamente alle amministrazioni pubbliche

direttamente interessate alla posizione giuridico-economica dei candidati. I candidati in ogni momento

potranno esercitare, secondo le modalicà e le condizioni previste, idirifti previsti dai seguenti amicoli del

Regolamento UE 20161679: I 5 (Diritto di accesso dell'interessato), l6 (Diritto di rettifica), l7 (Diritto alla

cancellazione owero dirifto all'oblio), l8 (Diritto di limiazione di trattamento), 20 (Diritto alla portabilità

dei dad). I candidati che ritengono che il traftamento dei dati personali a loro riferiti effettuato dalla ASL di

Viterbo awenga in violazione di quanto previsto dal Regolamento UE20161679 hanno il diritto di proporre

reclamo al Garante per la protezione dei dati personali, come previsto dall'art- 77 del Regolamento stesso,

o di adire le opportune sedi giudiziarie (art. 79 del Regolamento). Titolare del rattamento dei dad è L'ASL

Roma 5 con sede in Tivoli, via Acquaregna I/15 in persona del Direttore Generale pro-tempore.

NORME FINALI

La presente procedura è disciplinata dal Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm. e i.i. e dai

CC.CC.NN.LL- attualmente in vitore. L'Amministrazione si riser\ra la facoltà di prorogare, sospendere o

revocare la presente procedura qualora ne rilevasse la necessirà e I'opportunità per rationi di pubblico

interesse o in presenza di vincoli legislativi nazionali o regionali in materia di assunzione di personale che

6

ASL
ROMA 5



+ ASL
ROMA 5

dovessero successivamente intervenire. Per eventuali chiarimenti gli interessati potranno rivolgersi presso

la U.O.C. Gesùone del Personale al setuente indirizo email: reclutamentoestatogiuridico@aslromaS.it

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Silvia Cayalli

7



DOMANDA DI AMMISSIONE
(in carta semplice, possibilmente daailografata o in stampatello)

Allegato A

Al Diretore Generale ASL Roma 5
Via Acquaregna n. l/ I 5 - Tivoli (Rm)
protocollo@pec.asl roma5.it

I sottoscritt nat

a

Codice Fiscale _, residente in

il seguente modvo: (3);

( Provincia di

c) di essere in possesso del seguente ùtolo di studio

conseguito il

)il

Provincia di in vialpiazza _, domiciliat_ (indicare

solo se diverso dalla residenza) in , Provincia di

in vialpiaza , c.a.p.

tel (r), e-mail

PEC

CHIEDE

di essere ammess_ a pamecipare all'Awiso pubblico, per titoli e colloquio, di mobiliti volonaria

nazionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, per la copertura di n. 2 posti di

Dirigente Veterinario- Area Sanità Animale (A), pubblicato sulla G.U. - lV Serie Speciale n

del . Dichiara, a tal fine, ai sensi dell'arc 46 del D.P.R. n. 445/2000, consapevole che,

in caso di falsirà in afti e dichiarazioni mendaci, decadrà dai benefici eventualmene conseguiti fatte salve

le responsabilità penali di cui agli artc 75 e 76 del D.P.R. n.44512000, quanto segue:

a) di essere cittadin_ italian_ owero (2);

b) di essere iscritt_ nelle liste elettorali del Comune di owero di non esserlo per

nrPssar 

-:

d) non aver subito la sanzione disciplinare della sospensione dal servizio con privazione della retribuzione

pari o superiore a giorni l0 nell'ultimo biennio, con riferimento alla data di pubblicazione del presente

awlso;

e) di essere dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso la seSuenrc

(indicareAmministrazione pubblica

denominazione ed indirizzo letale preciso dell'Ente);

f) di essere inquadrato nel seguente profilo Dirigente Veterinario- Area Sanità Animale (A),;

g) di aver superato il periodo di prova;



h) di non aver superato il periodo di comporto;

i) di avere la piena idoneirà fisica al posto da ricoprire;

j) di non avere cause ostaùve al mantenimento del rapporto di pubblico impiego:

l) di accettare tutte le condizioni previste dal bando:

m) di impetnarsi, in caso di vincita dell'Awiso di mobilità, a non chiedere trasferimento ad altra

Amministrazione per un periodo di cinque anni (5) a decorrere dalla daa di effettirra immissione in

servizio presso questa ASL.

Le comunicazioni relative all'Awiso di mobilità in oggetto dovranno essere invitate al seguente domicilio:

Via n. CAP

Cirtà

Tel. PEC

Al fine della valutazione di merito si allega un curriculum formativo e professionale, redatto in formato

europeo in carte semplice, daato e firmato.

Si allegano:

- elenco dei titoli presentati

- fotocopia di un valido documento di identiià personale.

Data

Firma

(l) lndicare il proprio indirizzo di residenza e,o domicilio c l'cvcnruale recapito telefonico prcsso il quale deve essere fatta
perveniae ogni eventuale cro neressaria comunicaziole inercnte l'alniso.
(2) Indicare lo Stato dell'Unione Europea del quale il candidato è cittadino, dichiatando, ovvero. di esserc equiparato ai cittadini
dello Stato italiano, in quanto non appafienente alla Repubblica.
(3) lndicare gli eventuali motivi della non iscrizione o canccllazione dalle liste medesime

Allegato B



nat

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA Dl CERTIFICAZIONE (arc 46 del D.P.R. n.445/2000 e s.m.i.)

a (Provincia

di
di )it

indirizzo POSta elenronica

con riferimento all'ar"ito prbblico consapevole
delle sanzioni penali previste dall'arc 76 del D.P.R. n.445/2000, nel caso di dichiarazioni mendaci, falsità
negli atti, uso o esibizione di atti falsi o contenenti daù non rispondenù a verità, sotto la propria personale
responsabilità

DICHIARA

La presente deve essere corredata di fotocopia di valido documento di idenùtà.

Data

Allegato C

_l_ sottoscritt_

ll Dichiarante_



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA Dl ATTO Dl NOTORIETA' (amu 19 e 47 del D.P.R. n.44512000 e
s.m.i.)

a (Provincia
indirizzo

di
di POSta

il
elettronica

Con riferimento all' awiso pubblico
consapevole delle sanzioni penali previste dall'art" 76 del D.P.R. n.44517000, nel caso di dichiarazioni
mendaci, àlsità negli afti, uso o esibizione di ami falsi o contenend dad non rispondenti a verirà, softo la

propria personale responsabilità

DICHIARA

La presene deve essere corredata di rralido documento di identid.

Data

ll Dichiarante

_l_ sottoscritt_ , nat_


